
UCHWAŁA Nr XLII/318/09 

RADY MIEJSKIEJ w SZUBINIE 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

 

w sprawie podziału sołectwa Zalesie. 

 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,  

poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz § 78 

ust. 1 pkt 2 i § 79 Statutu Gminy Szubin uchwalonego uchwałą nr XIV/145/04 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia  

18 marca 2004 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. Nr 69, poz. 1199, z 2005 r. Nr 16, poz. 219, z 2006 r. Nr 168, poz. 2735,  

z 2007 r. Nr 68, poz. 1109 oraz z 2008 r. Nr 83, poz. 1383) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonać podziału sołectwa Zalesie, w wyniku którego powstają: 

1)  sołectwo Zalesie, w którego skład wchodzi wieś Zalesie bez ulicy Wierzbowej i osada Rzemieniewice, położone  

w gminie Szubin; 

2)  sołectwo Szaradowo, w skład którego wchodzi wieś Szaradowo, Zalesie ulica Wierzbowa i kolonia Ameryczka, 

położone w gminie Szubin. 

 

§ 2.  Granice sołectw, o których mowa w § 1, a także ich organizację i zasady działania określone zostaną  

w statutach tych sołectw. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Holec 

 

 


